
 

     
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 
 

№ VIII/24/25                                                                                         від 05 липня 2023 року 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу їх у власність громадянам 
 

    Розглянувши заяви   гр. Зайшла М.А. (вх. № 1516 від 07.06.2023 р.), гр. Пархін Г.О. (вх. № 

1517 від 07.06.2023 р.), гр. Дудар В.І. (вх. № 1518 від 08.06.2023 р.), гр. Коцюба Н.І. (вх. № 

1519 від 08.06.2023 р.), гр. Литвин М.І (вх. № 1520 від 08.06.2023 р.), гр. Нарогович Р.Б. (вх. № 

1521 від 08.06.2023 р.), гр. Чижова О.В. (вх. № 1522 від 08.06.2023 р.), гр. Будник Н.П. (вх. № 

1523 від 08.06.2023 р.), гр. Барабаш П.В. (вх. № 1526 від 08.06.2023 р.), гр. Мархивка Ю.А. (вх. 

№ 1533 від 08.06.2023 р.), гр. Пронкевич О.Я. (вх. № 1535 від 09.06.2023 р.), гр. Яремчук І.В. 

(вх. № 1537 від 09.06.2023 р.), гр. Пронкевич О.А. (вх. № 1536 від 09.06.2023 р.), гр. Гудим В.І. 

(вх. № 1540 від 09.06.2023 р.), гр. Романюк І.С. (вх. № 1545 від 09.06.2023 р.), гр. Цебринська 

Г.Б. (вх. № 1546 від 12.06.2023 р.), гр. Чигоряну М.І. (вх. № 1557 від 13.06.2023 р.), гр. Локоть 

О.А. (вх. № 1565 від 14.06.2023 р.), гр. Локоть В.І. (вх. № 1566 від 14.06.2023 р.), гр. Шкула Р.Б. 

(вх. № 1571 від 14.06.2023 р.), гр. Ігнатів А.В. (вх. № 1577 від 15.06.2023 р.), гр. Парахнюк В.П. 

(вх. № 1578 від 15.06.2023 р.), гр. Сукар С.І. (вх. № 1580 від 15.06.2023 р.), Дідушин С.С. (вх. 

№ 1583 від 15.06.2023 р.), гр.  Гупалюк М.І. (вх. № 1584 від 15.06.2023 р.), гр. Бабій О.П. (вх. 

№ 1585 від 15.06.2023 р.), гр. Цебринський І.М. (вх. № 1605 від 19.06.2023 р., вх. № 1606 від 

19.06.2023 р.), гр. Івоса В.С. (вх. № 1614 від 19.06.2023 р.), гр. Звірська Т.Т. (вх. № 1618 від 

19.06.2023 р.), гр. Мостова Г.М. (вх. № 1626 від 20.06.2023 р.), гр. Лиса Н.П. (вх. № 1654 від 

22.06.2023 р.), гр. Була Л.С. (вх. № 1680 від 26.06.2023 р.), гр. Грабарчук О.Я. (вх. № 1699 від 

27.06.2023 р.), гр. Грабарчук Ф.А. (вх. № 1700 від 27.06.2023 р.), технічні документації щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), витяги з державного земельного 

кадастру про земельні ділянки, врахувавши дані земельно-облікових документів та 

кадастрових книг, першочергових рішення про виділення земельних ділянок, підтверджувальних 

довідок про користування даними земельними ділянками громадянами, а також пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол № 40 від 28.06.2023р.,), керуючись 

підпунктом 5 пунктом 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, 

ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6242 га  для ведення особистого селянського 



господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Опрілівці гр. Зайшлі Марії 

Андріївні. 

1.1. Передати у власність гр. Зайшлі Марії Андріївні земельні ділянки загальною площею 

0,6242 га. в т. ч. площею 0,0500 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0359, площею 0,0951 

га кадастровий номер 6122487000:03:001:0367, площею 0,1000 га 6122487000:03:001:0369, 

площею 0,1000 га 6122487000:03:001:0352, площею 0,0791 га 6122487000:03:001:0353, 

площею 0,2000 га 6122487000:03:001:0361 для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться в межах населеного 

пункту с. Опрілівці. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7816 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки  гр. 

Пархін Ганні Олексіївні. 

2.1.  Передати у власність гр. Пархін Ганні Олексіївні земельні ділянки  загальною площею 

0,7816 га. в т. ч. площею 0,1785 кадастровий номер 6122486700:02:002:0634 по вул. Морозенка, 

площею 0,6031 га кадастровий номер 6122486700:02:002:0635 для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га.  для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Долина, 1 с. Шили гр. Дудару Володимиру Івановичу. 

3.1. Передати у власність гр. Дудару Володимиру Івановичу земельну ділянку  площею 0,2500 

кадастровий номер 6123884100:03:005:0005, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного пункту по     вул. 

Долина, 1 с. Шили. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лісова, 19 та загальною площею 

0,4085 га для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Гніздичне гр. Коцюбі Надії Іванівні. 

4.1.  Передати у власність гр. Коцюбі Надії Іванівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122481800:02:001:0260 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лісова, 19,  с. Гніздичне із земель житлової 

та громадської забудови та загальною площею 0,4085 га в т. ч. площею 0,2960 га кадастровий 

номер 6122481800:02:001:0261, площею 0,1125 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0263 

по вул. Лісова для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Гніздичне. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0609 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Молодіжна, 4 м. Збараж гр. Литвин Марії Ігорівні. 

5.1.  Передати у власність гр. Литвин Марії Ігорівні земельну ділянку  площею 0,0609 га. 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1404 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Молодіжна, 4, м. Збараж. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1341 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Данила Галицького, 8 с. Добромірка гр. Нарогович Роману Богдановичу. 

6.1.  Передати у власність гр. Нарогович Роману Богдановичу земельну ділянку  площею 0,1341 

га. кадастровий номер 6122482600:02:001:0408 для будівництва і обслуговування житлового 



будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Данила Галицького, 8, с. Добромірка. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1525 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Долина, 2 с. Шили гр. Чижовій Ользі Василівні. 

7.1.  Передати у власність гр. Чижовій Ользі Василівні земельну ділянку  площею 0,1525 га. 

кадастровий номер 6123884100:03:005:0006 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Долина, 2, с. Шили. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1529 га. та площею 0,0603 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, які знаходяться в межах 

населеного пункту по вул. Шевченка с. Новики гр. Будник Надії Павлівні. 

8.1.  Передати у власність гр. Будник Надії Павлівні земельні ділянки  площею 0,1529 га. 

кадастровий номер 6122487000:02:001:1450 по вул. Шевченка, 6 та площею 0,0603 

кадастровий номер 6122487000:02:001:0449 по вул. Шевченка для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та 

громадської забудови с. Новики. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1924 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка, 24 та загальною площею 0,6713 га 

для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту 

с. Зарубинці  гр. Барабаш Петру Володимировичу. 

9.1.  Передати у власність гр. Барабаш Петру Володимировичу земельні ділянки  площею 

0,1924 га. кадастровий номер 6122483100:02:001:0516 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка, 24,  с. Зарубинці із 

земель житлової та громадської забудови та загальною площею 0,6713 га в т. ч. площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122483100:01:001:0138, яка знаходиться за межами населеного пункту, 

площею 0,2200 га кадастровий номер 6122483100:02:001:0517, площею 0,2013 га кадастровий 

номер 6122483100:02:001:0518 для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться с. Зарубинці. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0635 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Волинська, 3 м. Збараж гр. Мархивці Юрію Андрійовичу. 

10.1.  Передати у власність гр. Мархивці Юрію Андрійовичу земельну ділянку  площею 0,0635 

га. кадастровий номер 6122410100:02:005:1193 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Волинська, 3, м. Збараж. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Незалежності, 33 с. Вищі Луб’янки гр. Пронкевич Ользі Ярославівні. 

11.1.  Передати у власність гр. Пронкевич Ользі Ярославівні земельну ділянку  площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122481500:02:002:0533 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Незалежності, 33, с. Вищі Луб’янки. 

12. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,8432 га  для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки гр. Яремчуку 

Ігорю Володимировичу. 



12.1. Передати у власність гр. Яремчуку Ігорю Володимировичу земельну ділянку площею 

0,8430 га кадастровий номер 6122486700:02:001:0624, для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Незалежності, 61 с. Вищі Луб’янки гр. Пронкевич Олександрі Адамівні. 

13.1.  Передати у власність гр. Пронкевич Олександрі Адамівні земельну ділянку  площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122481500:02:002:0530 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської 

забудови по вул. Незалежності, 61, с. Вищі Луб’янки. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Героїв Майдану, 35 с. Шили гр. Гудим Володимиру Івановичу. 

14.1.  Передати у власність гр. Гудим Володимиру Івановичу земельну ділянку  площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6123884100:03:001:0174 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Героїв Майдану, 35, с. Шили. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2000 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Загородня, 20 с. Чернихівці гр. Романюк Іванні Святославівні. 

15.1.  Передати у власність гр. Романюк Іванні Святославівні земельну ділянку  площею 0,2000 

га. кадастровий номер 6122488800:02:001:0488 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Загородня, 20, с. Чернихівці. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7800 га. для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Чернихівці гр. 

Цебринській Галині Богданівна. 

16.1.  Передати у власність гр. Цебринській Галині Богданівні земельні ділянки  загальною 

площею 0,7800 га. в т. ч. площею 0,2719 кадастровий номер 6122488800:02:003:0547, площею 

0,2281 га кадастровий номер 6122488800:02:001:0487, площею 0,2800 га кадастровий номер 

6122488800:02:001:0486 для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в 

межах населеного пункту с. Чернихівці. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Широка, 43 с. Гніздичне гр. Чигоряну Михайлу Івановичу. 

17.1.  Передати у власність гр. Чигоряну Михайлу Івановичу земельну ділянку  площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122481800:02:003:0466 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Широка, 43, с. Гніздичне. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2200 га. для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходяться в межах населеного пункту с. Заруддя гр. Локоть Оксані 

Анатоліївні. 

18.1.  Передати у власність гр. Локоть Оксані Анатоліївні земельну ділянку площею 0,2200 га. 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0735 для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходиться в межах населеного пункту с. Заруддя. 



19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га. для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка знаходиться в межах населеного 

пункту по вул. Грушевського, 9 с. Заруддя гр. Локоть Віталію Івановичу. 

19.1.  Передати у власність гр. Локоть Віталію Івановичу земельну ділянку  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0736 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд із земель житлової та громадської забудови по вул. 

Грушевського, 9, с. Заруддя. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Довга, 46 та загальною площею 0,3529 га для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту      с. 

Тарасівка  гр. Шкула Руслану Богдановичу. 

20.1.  Передати у власність гр. Шкула Руслану Богдановичу земельні ділянки  площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6122480400:04:001:0362 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Довга, 46,  с. Тарасівка та загальною площею 

0,3529 га в т. ч. площею 0,2571 га кадастровий номер 6122480400:04:001:0361, площею 0,0958 

га кадастровий номер 6122480400:04:001:0360, для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться с. Тарасівці. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,0996 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Болязуби  гр. Ігнатів 

Анатолію Васильовичу. 

21.1.  Передати у власність гр. Ігнатів Анатолію Васильовичу земельні ділянки  площею 

загальною площею 1,0996 га в т. ч. площею 0,0795 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0467, площею 0,2784 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0468, 

площею 0,5417 га кадастровий номер 6122484800:03:001:0465, площею 0,2000 га кадастровий 

номер 6122484800:03:001:0466 для ведення особистого селянського господарства, які 

знаходяться с. Болязуби. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,4774 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Красносільці  гр. 

Парахнюку Володимиру Петровичу. 

22.1.  Передати у власність гр. Парахнюку Володимиру Петровичу земельні ділянки загальною 

площею 0,4774 га в т. ч. площею 0,2914 га кадастровий номер 6122485400:02:001:0587, 

площею 0,1860 га кадастровий номер 6122485400:02:001:0586 по вул. Голодівка, для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться с. Красносільці. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5000 га для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться в межах 

населеного пункту с. Зарубинці  гр. Сукар Світлані Іванівні. 

23.1.  Передати у власність гр. Сукар Світлані Іванівні земельну ділянку площею 0,5000 га 

кадастровий номер 6122483100:01:001:0139, для ведення особистого селянського господарства, 

із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходяться с. Зарубинці. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лісова, 14 та площею 0,4544 га для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Гніздичне  

гр. Дідушин Степану Степановичу. 

24.1.  Передати у власність гр. Дідушин Степану Степановичу земельні ділянки  площею 

0,2500 га. кадастровий номер 6122481800:02:001:0259 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лісова, 14, с. Гніздичне та площею 



0,4544 га кадастровий номер 6122481800:02:001:0262 для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться    по вул. Лісова с. Гніздичне. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лісова, 20 та площею 0,4970 га для ведення 

особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту                   с. 

Гніздичне  гр. Гупалюк Марії Іванівні. 

25.1.  Передати у власність гр. Гупалюк Марії Іванівні земельні ділянки  площею 0,2500 га. 

кадастровий номер 6122481800:02:002:0120 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Лісова, 20,  та площею 0,4970 га кадастровий 

номер 6122481800:02:002:0122 по вул. Лісова для ведення особистого селянського 

господарства, які знаходяться в межах населеного пункту в с. Гніздичне. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2054 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд яка знаходиться в межах населеного пункту по вул. 

Шевченка, 33 с. Олишківці  гр. Бабій Оксані Петрівні. 

26.1.  Передати у власність гр. Бабій Оксані Петрівні земельну ділянку  площею 0,2054 га. 

кадастровий номер 6122483300:04:001:0336 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка, 33,  с. Олишківці. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,0786 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Молодіжна, 3 та площею 0,5554 га для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Капустинці гр. Цембринському Ігорю Миколайовичу. 

27.1.  Передати у власність гр. Цебринському Ігорю Миколайовичу земельні ділянки площею 

0,0786 га кадастровий номер 6122483900:02:001:0271 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Молодіжна, 3 та площею 0,5554 га 

кадастровий номер 6122483900:02:001:0275, для ведення особистого селянського господарства, 

які знаходяться с. Капустинці. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0517 га для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки  гр. Івоса Василю 

Степановичу. 

28.1.  Передати у власність гр. Івоса Василю Степановичу земельну ділянку площею 0,0517 га 

кадастровий номер 6122486700:02:002:0633, для ведення особистого селянського господарства, 

яка знаходяться с. Нижчі Луб’янки. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка, 18 та загальною площею 1,0765 га 

для ведення особистого селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту 

с. Шили  гр. Звірській Тетяні Тимофіївні. 

29.1.  Передати у власність гр. Звірській Тетяні Тимофіївні земельні ділянки  площею 0,2500 

га. кадастровий номер 6123884100:03:002:0025 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Шевченка, 18, із земель житлової та 

громадської забудови та загальною площею 1,0765 га в т. ч. площею 0,4644 га кадастровий 

номер 6123884100:03:002:0027, площею 0,3374 га кадастровий номер 6123884100:03:001:0175, 

площею 0,2747 га кадастровий номер 6123884100:03:002:0026 для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться с. Шили. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8123 га для ведення особистого 

селянського господарства, які знаходяться в межах населеного пункту с. Доброводи  гр. 

Мостовій Ганні Миронівні. 



30.1.  Передати у власність гр. Мостовій Ганні Миронівні земельні ділянки загальною площею 

0,8123 в т. ч. площею 0,2901 га кадастровий номер 6122482400:02:001:0673, площею 0,1514 га 

кадастровий номер 6122482400:02:001:0674, площею 0,3000 га кадастровий номер 

6122482400:02:001:0671, площею 0,0708 га кадастровий номер 6122482400:02:001:0672 для 

ведення особистого селянського господарства, які знаходяться с. Доброводи. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Нова, 44 с. Доброводи гр. Лиса Надії Петрівни. 

31.1.  Передати у власність гр. Лиса Надії Петрівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122482400:02:002:1115 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Нова, 44  яка знаходиться с. Доброводи. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1794 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Марківщина, 3 с. Киданці гр. Була Любові 

Степанівні. 

32.1.  Передати у власність гр. Була Любові Степанівні земельну ділянку площею 0,1794 га 

кадастровий номер 6122484200:02:002:0487 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд по вул. Марківщина, 3 яка знаходиться с. Киданці. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража  із 

земель житлової і громадської забудови по вул. Гайдамацька, гараж № 2 В м. Збараж гр. 

Грабарчук Оксані Ярославівні. 

33.1  Передати у власність гр. Грабарчук Оксані Ярославівні земельну ділянку площею 0,0040 

га кадастровий номер 6122410100:02:003:1422  для будівництва індивідуального гаража по вул. 

Гайдамацька, гараж № 2 В, м. Збараж  із земель житлової і громадської забудови. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0042 га для будівництва індивідуального гаража  із 

земель житлової і громадської забудови по вул. Гайдамацька, гараж № 2 Б м. Збараж гр. 

Грабарчуку Федору Андрійовичу. 

34.1  Передати у власність гр. Грабарчуку Федору Андрійовичу земельну ділянку площею 

0,0042 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1421  для будівництва індивідуального гаража 

по вул. Гайдамацька, гараж № 2 Б, м. Збараж  із земель житлової і громадської забудови. 

35. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог. ст. 91 

Земельного кодексу України. 

36. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

37. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 
Збаразький міський голова                                     Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

  


